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PLANI VJETOR I PUNES
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Drejtoria pér Mbrojtje dhe Shpétim, né kuadér t& obligimeve dhe detyrave t& punés q& dalin nga

legjislacioni né fuqi, gjaté muajve janar-dhjetor kemi planifikuar punét si né vijim:

Plani i reagimit pér Komunén e

Rahovecit

Inspektimi i Lumenjéve, Prrockave
dhe Kanaleve té hapura.

Zhvillimi i procedurave pér kontratén
“Renovimi i brendshém i objektit té
zjarrfikésve dhe oborri”

Verifikimi i pérgatitjeve pér intervenim
té forcave dhe té mjeteve pér Mbrojtje,
Shpétim dhe Ndihmé.

Planifikimi, evidentimi dhe sistemimi i
resurseve  njerézore dhe mjeteve
material-teknike pér nevojat emergjente.

Servisimi i aparateve kundér zjarrit

Inspektimi i rregullt i objekteve publike, 5

ekonomike dhe private

Plani Obér-'a'tiif“Ermergient

Planifikimi i masave pér mbrojtje,
shpétim dhe ndihmé né rast té fatkeqésive
natyre dhe fatkeqésive tjera.

Koordinimi i punéve rreth dhénies sé
pélgimeve né dokumentacion investivo-
teknik.

Regjistrimi i mjeteve teknike t&
nevojshme pér intervenime né raste té
emergjencave.

Ndérmarrja e masave té menjéhershme
né ofrimin e ndihmés me rastin e shfagjes
st fatkeqésive natyrore dhe aksidenteve.

Bartés

DMSH

Zyrtari pér Emergjenca

Zyrtari pér Emergjenca

DMSH

' Zyrtari péif Emerg]enca

DMSH

Inspektori parandalimit

Zyrtari pér Emergjéhcd

DMSH

Inspektori parandalimit

Zyrtari pér Emergjenca

DMSH, né bashképunim me NJPZSH, PK-
ng, FSK-né.




 Konstatimi dhe evidentimi i démeve t&
shkaktuara nga fatkeqésité natyre dhe
ndérmarrja e masave té menjéhershme
- pér sanimin e gjendjes.

Zhvillimi i aktiviteteve
propagandistike né edukimin dhe
vetédijsimin e qytetaréve- nxénesve té
shkollave nga lamia e mbrojtjes nga
zjarri.

Ngritja e nivelit té gatishmérisé
Emergjente.

DMSH né bashképunim me drejtorité tjera
relevante né kuadér t& komunés. ’

Inspektori parandalimit

Zyrtari pér Emergjenca

DMSH né bashképunim me Drejtorin e
Bujqésis dhe Policin e Kosovés.




